כתיבה ארוכה ומפורטת מתאימה, אולי לאקדמיה, אך בחיי המעשה העומס על בתי המשפט גדול, ועבודתו של עורך הדין רבה, וכתיבה ארכנית מטילה עומס בלתי רצוי על המעורבים בהליך המשפטי ומסיטה את תשומת הלב מהעיקר.

המחוקק הביע דעתו במקרים רבים, כי יש לנסח מסמכים משפטיים בצורה תמציתית, תוך התמקדות בעיקרי הדברים. כתב תביעה צריך לכלול את "העובדות העיקריות המהוות את עילת התובענה" (תקנה 9(5) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד - 1984) ולעניין כתב ערעור, הדרישה בתקנות לניסוח קצר ותמציתי מוגדרת במפורש:

”כתב הערעור יפרט בצורה תמציתית את נימוקי ההתנגדות להחלטה שעליה מערערים, שלא על דרך הוויכוח או הסיפור, ויצוין כל נימוק במספר סידורי” (שם, תקנה 414).

ראו גם תקנות, 235, 394, 403, 406, 446(א), הדורשות ניסוח תמציתי, ולפעמים אף דורשות רק את ”העובדות החשובות” לעניין.

צמצום השימוש ב- ו/או / עו"ד יוסף שטח

במאמרו המפורסם על "סכלות ו/או איוולת" שלל המשנה לנשיא בית המשפט העליון השופט חיים כהן ז"ל את השימוש במילה ו/או. במאמר תגובה הסכים הבלשן פרופ' משה אזר "להגביל את השימוש בו רק למקומות שבהם הוא כמעט הכרח בל יגונה". בחקיקה הישראלית אין משתמשים במילה ו/או. חוק הפרשנות תשמ"א-1981, סעיף 7, קבע שהמילה "או" באה להבדיל ממה שלפניה (וו באה לחבר). כב' השופט אילן ש' שילה עמד בפסק דין 'חב' הירקון נ' מדינת ישראל (מחוזי מרכז, ע"ר 10-2937402) על "השימוש שעשתה המערערת בצירוף הפסול ו/או".

עמדת האקדמיה ללשון העברית, כפי שהיא מובאת באתר האקדמיה: לוכסן אינו סימן פיסוק. רצוי להימנע מ- ו / או.